ESTADO DO AMAPÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIRA GOMES

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº
003/2021/CEL/PMFG - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
0634/2021-PMFG

O Presidente no uso de suas atribuições torna público a
Tomada de Preços nº 003/2021, no dia 24 de junho de 2021,
às 10h00min, na sala de reuniões da Comissão de Licitação,
na Rua: Duque de Caxias, s/n, Centro, CEP nº 68.915-000,
objetivando a contratação de empresa na área de engenharia
para executar construção DO CRAS – ESTRUTURAÇÃO DA
REDE DE SERVIÇOS DO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL, NO MUNICÍPIO DE FERREIRA GOMES, objeto do
contrato de repasse OGU nº 884077/2019, proposta SICONV
nº 007704/2019, de acordo com as especificações contidas
nos anexos. O valor máximo estimado é de R$ 491.920,45
(quatrocentos e noventa e um mil, novecentos e vinte reais e
quarenta e cinco centavos). O edital completo poderá ser
adquirido por meio digital (pen drive), de segunda à sexta,
das 08h00 às 12:00, no endereço acima descrito.

Ferreira Gomes-AP, 02 de junho de 2021.

Sebastião Cléssio Alfaia da Trindade
PRESIDENTE DA CPL/PMFG